IN APPENDICE :

Desiderantur.

Commentarii in Job,
 Admonitioni inseritur Specimen Commentarii inediti in Psalmos,
 Hieronymo ascripti in Mediolanensi Ambrosiano ms.,
 Breviarium in Psalmos S. Hier. ascriptum, falso tamen,
 Liber in Expositione Psalmorum sub ejusdem Hier. nomine,
 Prefatio de Libro Psalmorum,

*Tom. V.**Tom. VIII.
Desideratur.
Desideratur.**In Append. tom. II.
Ibid.
Ibid.**Omnia desiderantur.*

Chronicon. — In hac novissima editione (1863) recensionem adhibuiimus card. Aug. Maii, Vallarsiana auctionem.

Excepta Pref. ad Vincent. in viii Epistolarum classe, nihil hujus operis habetur.

TOMO OCTAVO.

TOMO NONO.

DIVINÆ BIBLIOTHECÆ PARS PRIMA,
*Continens Hebræorum Canonem.**Exceptio Psalmorum libro, qui habetur in Appendice tom I, cætera desiderantur.*

Primus Ordo Legis a Genesi ad Josue,
 Secundus Ordo Prophetarum a Josue ad Job,
 Tertius Ordo Hagiographorum a Job ad Hester,

Tomo I, parte prima quæ et dicitur antea inedita.

APPENDICULA.

Duo psalmi, lingua Hebræorum vernacula, characteribus vero Latinis expressi. (Ex Martianæ editione. Non habet Vallarsiana.)

TOMO DECIMO:

DIVINÆ BIBLIOTHECÆ PARS SECUNDA,
*Continens libros S. Scripturaræ extra canonem Hebræorum.**Desiderantur.*

Liber Tobiae ex Chaldaico Originali,
 Liber Judith ex eodem,
 Liber Job cum obelis et asteriscis ex Græco.
 Psalterium ex Græco duplex, alterum quod *Romanum* dicitur,
 cursim excusum, alterum *Gallicanum* cum obelis et aster.,
 Praefatio in libros Paralipomenon iuxta Græcum,
 Praefatio in libros Salomonis iuxta eundem textum.

Tomo I, parte secunda et tertia.

APPENDIX EX VULGATA.

Liber Sapientia,
 Liber Ecclesiastici,
 Duo libri Machabæorum,

*Non habentur.*DIVINÆ BIBLIOTHECÆ PARS TERTIA,
Continens novum Testamentum.

Quatuor Evangelia, pœfixa Græce et Latine ad Carpianum
 Epistolæ, et Cauñibus Eusebianis,
 Liber Actuum,
 Epistolæ XIV S. Pauli,
 Epistolæ VII Canonicae cum Prologo,
 Apocalypsis Joannis,
 Singulis tomis annotationes editionis Benedictinæ, ne quid
 deesse videatur, subjunctæ sunt.

Epist. ad Carpianum desideratur.

ORDO

Veterum Editionum.

ORDO

Hujus Editionis.

ORDO

Benedictine Editionis.

APPENDIX.

Abbreviatio Chronicæ.

Variantes Lectiones codicum Div. Bibliothecæ. (Ex archivis palæographicis illustrissimi Jos. Blanchini. Neque Benedictina, neque Vallarsiana, neque alia editio habet.)

TOMO UNDECIMO VEL OPERUM S. HIERONYMI MANTISSA.

Non Hieronymi quidem, sed quæ illi attributa vulgo sunt, neque alibi locum commode habent, Scripta recensentur, indicatis subinde veris auctoribus. In antiquis editionibus IV tomum occupant, in Benedictina in V sive ultimum ablegata omnia sunt. Quæ asterisco prænotantur partim in illis, partim etiam in Benedictina editione, desiderabantur.